FAKULTETI | MENAXHIMIT NE TURIZEM, HOTELIERI DHE MJEDIS
Orari i provimeve né afatin e Qershorit - Master 2024/2025

Vendimi i senatit: Ndalohen cantat , telefonat né salla 1& mésimit gjaté mbaijtjes

VITI | PARE | STUDIMEVE
LEnda mésimore

Céshtje bashkékohore né
menaxhimin e burimeve
njerézore

Trashégimia k ulturore né
turizém

Metodologjia e hulumtimit
shkencor

Korniza ligjore pér drejtimin
udhéhegjen e menaxhimit té
destinacioneve turistike
Zhvillimi i produkteve specifike
turistike

Qéndrueshméria e turizmit dhe
ndryshimet klimatike

Transporti né funksion té
zhvillimit té turizmit té
géndrueshém

Menaxhimi i zhvillimit té
géndrueshém né destinacionet
turistike

Menaxhimi i projekteve né
turizém

Marketingu né turizém

VITI | DYTE | STUDIMEVE
LEnda mésimore

UNIVERSITETI "HAXHI ZEKA"

Menaxhment dhe Turizém i Qéndrueshém

s& provimeve, né té€ kundértén anulohen provimet.
Mbaijtja e provimeve : 09.06.2025 deri me 28.06.2025
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